

 Forex Günlük Bülten

Tarih: 21.09.2026

 Günün Notu

Geçen hafta küresel piyasaların gündemini Fed'in üç yıl aradan sonra gelen ilk faiz artışı belirledi. Politika faizi 25 baz puan artışla %3,75-4,00 aralığına çıkarıldı. Bu adım zaten fiyatlanmıştı; asıl mesaj kararın oy birliğiyle alınmasından ve projeksiyonlardan geldi. 18 üyenin 16'sının yıl bitmeden en az bir artış daha öngörmesi ve 2026 enflasyon tahmininin %3,7'ye yükseltilmesi, bunun tek seferlik bir ayar değil, yeni bir sıkılaşma sürecinin başlangıcı olduğuna işaret ediyor. Fed Başkanı Warsh enflasyonun çok yüksek ve uzun süredir böyle olduğunu söyledi. Trump'ın faizlerin %1'e inmesi yönündeki çağrısı ise para politikası ile siyaset arasındaki mesafenin açıldığını bir kez daha gösterdi. Veri akışı da Fed'in elini güçlendirdi. Perakende satışlar aylık %1,2 ile %0,8'lik beklentiyi belirgin şekilde aşarken, sanayi üretimi yatay kaldı ve imalat tarafı geriledi. Talebin güçlü, arz tarafının ise maliyet baskısı altında olduğu bu görünüm, enflasyonu düşürmekten çok canlı tutan bir tabloya işaret ediyor. Nitekim piyasa aralık toplantısına kadar yeni bir artışa yaklaşık %90, 28 Ekim toplantısına ise %55 olasılık veriyor. Tartışma artık artışın gelip gelmeyeceği değil, hangi toplantıda geleceği üzerinde. ABD'de S&P 500 haftayı neredeyse değişmeden tamamladı, Nasdaq %0,7 yükseldi, Dow Jones ise %1,7 kayıpla üst üste üçüncü haftasını ekside kapattı. Yani satış endeksi geneline değil, finans ve sanayi gibi faize ve ekonomik döngüye duyarlı sektörlere yoğunlaştı. ABD 10 yıllık getirisi hafta içinde %5,04 ile 2007'den bu yana en yüksek seviyesini gördü ve haftayı %5,00'te tamamladı; dolar endeksi %1 yükselişle 100,2'ye çıktı. Hafta başında arz endişeleriyle 110 dolara yaklaşan Brent, haftayı %1,4 düşüşle 103 dolar civarında kapattı. Dikkat çekici olan, getiri %5'te ve dolar güçlüyken ons altının haftayı %0,7 yükselişle 4.378 dolardan, gümüşün 66 dolar civarından tamamlaması oldu. Değerli metallerde satıcılar güç kaybediyor, zemin sağlamlaşıyor.

BoE ve BOJ tarafında kararlardan çok oy dağılımları konuşuldu. İngiltere Merkez Bankası faizi %3,75'te sabit tuttu; ancak üç üyenin artış yönünde oy kullanması ve Bailey'nin enerji şokunun uzaması halinde sıkılaşma gerekebileceğini söylemesi, kararı şahin tonlu bir bekleyişe çevirdi. Japonya'da tablo bunun tersiydi. BoJ faizi %1,25 ile 31 yılın zirvesine taşıdı, fakat iki üyenin artışa karşı çıkması piyasada güvercin tonlu bir artış işaret etti ve yen karar sonrasında değer kaybetti. Euro Bölgesi'nde yıllık enflasyonun %3,2'de kalması ECB cephesinde de rahatlamaya alan bırakmıyor. Hisse senedi tarafında haftalık performanslar faiz baskısının nerede yoğunlaştığını ortaya koydu. Avrupa'da STOXX 600 %0,6, DAX %1,0 ve CAC 40 %1,4 gerilerken FTSE 100 yatay kaldı.

Bu hafta küresel takvim geçen haftaya göre sakin. Odak, merkez bankası kararlarından ekonomik aktivite göstergelerine kayıyor. Çarşamba günü ABD, Euro Bölgesi, Almanya ve İngiltere'de açıklanacak eylül ayı öncü PMI verileri, yüksek enerji maliyetleri ile sıkılaşan finansal koşulların büyümeye ne ölçüde yansıdığına dair ilk işaretleri verecek. Zayıf bir PMI seti "enflasyon yüksek, büyüme yavaşlıyor" endişesini güçlendirebilir. Güçlü veriler ise ekim ayında artış beklentisini destekler. ABD'de salı günü Richmond Fed imalat endeksi, perşembe günü haftalık işsizlik başvuruları ve yeni konut satışları, cuma günü dayanıklı mal siparişleri ile Michigan tüketici güveni izlenecek. Michigan anketindeki enflasyon beklentileri, petrolün 100 doların üzerinde seyrettiği bir dönemde ayrıca önem taşıyor. Karar sonrasında Fed yetkililerinden gelebilecek açıklamalar da 28 Ekim fiyatlaması açısından takip edilecek. Avrupa'da salı günü tüketici güveni, perşembe günü Ifo, cuma günü GfK verileri; Japonya'da perşembe günü imalat PMI gündemde. 24 Eylül'de beklenen Trump-Şi görüşmesi de risk iştahı açısından izlenecek. Gündemde 10 Kasım'da sona erecek gümrük vergisi ateşkesinin uzatılması, nadir toprak elementleri, yapay zekâ ve teknoloji kısıtlamalarının yanı sıra Tayvan ve İran başlıkları bulunuyor. Veri dışında iki değişken belirleyici olmaya devam edecek. Birincisi, ABD 10 yıllık

getirisinin %5 eşliğinin üzerinde kalıcı olup olmayacağı. İkincisi, Suudi Arabistan ve Kızıldeniz kaynaklı arz riskleriyle Brent'in yönü. Yurt içinde pazartesi günü reel kesim güveni ve kapasite kullanım oranı, salı günü tüketici güveni açıklanacak.

 Kıymetli Maden & Enerji

• **Ons Altın:** Ons Altın haftaya soluklanarak başlıyor. Cuma günü 4.399 dolara kadar uzanıp 4.400 direncine dayanan fiyat, günü 4.378'den kapatarak haftayı pozitif tamamlamıştı. Bugün ise 4.375 dolardan açılan seans satıcıların baskısıyla 4.349'a kadar geriledi.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#)

• **Ons Gümüş:** Ons Gümüş haftaya yukarı yönlü denemeye başladı. Cuma günü 67,3 dolara kadar uzanan fiyat, 65,7 direncinin üzerinde tutunarak günü 66,0'dan kapatmıştı. Bugün ise 66,1 dolardan açılan seans, 66,0-67,0 aralığında hareket ediyor ve şu anda 66,2 seviyesinde bulunuyor.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#)

• **Petrol:** Brent petrol fiyatlarında haftanın ilk işlem gününde sert satış baskısı takip ediyoruz. Kasım vadeli Brent sabah saatlerinde yaklaşık 101,70-102,00 dolar bölgesinde işlem görürken günlük kayıp %2'ye yaklaştı. Kontrat gün içerisinde 101,22 dolar seviyesine kadar gerileyerek 10 Eylül'den bu yana en düşük seviyelerini test etti.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#) **Parite**

• **EURUSD:** EURUSD paritesi yeni haftanın ilk işlem gününde 1,1475 seviyesinde işlem görüyor. Fed'in güncellenen nokta grafiğinde 18 üyeden 16'sının yıl içinde en az bir ek artırım beklemesi doları desteklerken, dolar endeksi cuma günü yedi haftanın en yüksek seviyesine çıkmıştır. Parite, kırılan 1,1500 psikolojik seviyesinin altında kalmayı sürdürüyor.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#) **Endeksler**

• **Nasdaq:** Nasdaq vadeli kontratı haftanın ilk işlem gününe pozitif başladı. Aralık vadeli Nasdaq 100 kontratı sabah işlemlerinde yaklaşık 30.080 puan seviyesine yükselirken günlük artış %0,5 civarında bulunuyor. Cuma günü kontrat 29.917 puandan kapanmıştı. Böylece teknoloji hisselerinde geçen haftanın ikinci yarısında başlayan toparlanma eğiliminin yeni haftanın ilk işlemlerinde de devam ettiğini görüyoruz.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#) **Günün Takvimi**

10:00	Türkiye Kapasite Kullanım Oranı
10:00	Türkiye Reel Sektör Güven Endeksi
15:30	ABD Chicago Fed Ulusal Aktivite Endeksi
18:00	ECB Başkanı Christine Lagarde Konuşması

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ

21.09.2026

İntegral Yatırım Araştırma

Sevgül YIRTAR

Araştırma Müdürü

✉ sevgulyirtar@integralyatirim.com.tr

☎ +90 212 329 3289

SORUMLU OLDUĞU SEKTÖRLER

Bankacılık, Holding, Savunma

Harun Raşit DEMİRCAN

Araştırma Uzmanı

✉ harundemircan@integralyatirim.com.tr

☎ +90 212 329 3288

SORUMLU OLDUĞU SEKTÖRLER

Enerji, Perakende, GYO, Sigorta

Ertuğrul AKSOY

Araştırma Uzman Yardımcısı

✉ ertugrulaksoy@integralyatirim.com.tr

☎ +90 212 329 3285

DESTEK VERDİĞİ SEKTÖRLER

Demir-Çelik, Çimento

Ahmet Server DEDE

Araştırma Uzman Yardımcısı

✉ ahmetserverdede@integralyatirim.com.tr

☎ +90 212 329 3287

DESTEK VERDİĞİ SEKTÖRLER

Otomotiv, Kimya, Telekom

www.integralyatirim.com.tr

İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Maslak Mahallesi Saat Sokak Spine Tower No:5 Kat:2 34398 **Sarıyer** / İSTANBUL

t: 444 1 858 (ULU) • f: 0212 328 30 81 • Mersis No: 0 478 051 8427 000 17

www.integralyatirim.com.tr

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ

21.09.2026

2026 yılı 2. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %23 zarar eden müşteri oranı %77'dir.

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez.

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.